Γ.1.γ. Quod illic appensum civitati nomen dedit: Εο (ή *quo* μόνο αν διατηρηθεί στην αρχή της πρότασης) *appenso illic civitati nomen datum est*.

Γ.2.α. In agro Falerno Hannibal ex insidiis Fabii Maximi se expedivit:

1. In agro Falerno nos ex insidiis Fabii Maximi nos expedivimus.
2. In agro Falerno vos ex insidiis Fabii Maximi vos expedivistis.

Γ.2.β. Postquam XIV annos in Italia complevit: Cum XIV annos in Italia complevisset

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ 2017
Α΄ ΦΑΣΗ

E_3.Λλ3Α(α)

Γ.2.γ. quod illic aurum pensatum est:

Quod, quia illic aurum pensatum sit

Γ.2.δ. Hannibal, dux Carthaginiensis VI et XX annos natus, omnes gentes Hispaniae bello superavit et Saguntum vi expugnavit:

1. Cum Hannibal, dux Carthaginiensis VI et XX annos natus, omnes gentes Hispaniae bello superavisset
2. Postquam (ubi, ut, simul) Hannibal, dux Carthaginiensis VI et XX annos natus, omnes gentes Hispaniae bello superavit

ΘΕΜΑΤΑ 2017